[image: brazacópia][image: MCj04370320000[1]]
[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8
Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013
[image: rama]Fone (14) 3285-1244

RETIFICAÇÃO II

Tendo em vista o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 123/2023, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023, a Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista, através da comissão de licitação, nomeados pela portaria n° 95/2023, retifica o edital nos pontos a seguir:

[bookmark: _GoBack]No Edital aonde se lê DA ENTREGA: O prazo de entrega dos medicamentos manipulados é de 05 dias, contados do pedido da Secretaria Municipal de Saúde, Leia-se: O prazo de entrega dos medicamentos é de 05 dias, contados do pedido da Secretaria Municipal de Saúde.

Cabrália Paulista, 06 de novembro de 2023.

Atenciosamente
Comissão de Licitação
image1.jpeg

image2.wmf

image3.jpeg

image4.jpeg
-

-

o

-

-